EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2017

PUBLICAÇÃO DAS NOTAS E DA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

SIMONI MERCIA MESCH NONES, prefeita municipal de Doutor Pedrinho, TORNA PÚBLICO as NOTAS E A CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA do edital 01/2017,

conforme segue:

Atendente de Odontologia

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos

Gerais
Conhecimentos

Específicos
Prova teórica Média final

 1  608558  14/04/1990  Elaine Cristina Cipriani 0,60 3,30  3,90  3,90

Auxiliar Administrativo

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos

Gerais
Conhecimentos

Específicos
Prova teórica Média final

 1  608873  16/07/1996  Marina Dallabona Bueno 3,30 4,40  7,70  7,70

 2  611747  27/01/1999  Lorenzo Paternolli 2,40 3,30  5,70  5,70

 3  606838  07/05/1994  Cristiane Rachadel 2,10 3,30  5,40  5,40

 4  606556  06/10/1982  Andre Fabiano Klug 3,00 2,20  5,20  5,20

 5  607334  08/03/1998  Ana Paula De Castilho 1,80 3,30  5,10  5,10

 6  606834  12/12/1997  Milena Uller 2,70 2,20  4,90  4,90

 7  612582  07/04/1988  Leonardo Souza Dias 2,40 2,20  4,60  4,60

 8  612697  27/02/1984  Osmarina Alma Graff Velten 2,10 2,20  4,30  4,30

 9  604955  16/01/1987  Jean Vaez 2,10 2,20  4,30  4,30

 10  607164  26/03/1993  Anderson Koslowski 2,10 2,20  4,30  4,30

 11  609551  27/07/1998  Eloisa Doemer Bocchi 2,10 2,20  4,30  4,30

 12  604744  07/08/1994  Mateus Basilio Correia 3,00 1,10  4,10  4,10

 13  606159  27/06/1998  Bruna De Castilho Coelho 0,60 3,30  3,90  3,90

 14  612587  21/11/1976  Rubia Simon Mondini 2,70 1,10  3,80  3,80

 15  605926  22/08/1992  Chrisciane Luana Konkel Olska 1,50 2,20  3,70  3,70

 16  609909  05/09/1984  Adilson Nascimento 2,40 1,10  3,50  3,50

 17  605688  21/09/1988  Rosmary Pereira 1,20 2,20  3,40  3,40

 18  610469  15/06/1978  Oscar Cristofolini 2,10 1,10  3,20  3,20

 19  607991  17/01/1995  Alana Farias Dalven 2,10 1,10  3,20  3,20

 20  612952  06/03/1997  Daniela Hansen 2,10 1,10  3,20  3,20

 21  607371  20/06/1997  Willian Johnson Andreatta 2,10 1,10  3,20  3,20

 22  611444  03/03/1999  Aleksandra Engel 2,10 1,10  3,20  3,20

 23  608900  22/01/1986  Emerson Possidonio Novaes 0,90 2,20  3,10  3,10

 24  604912  09/02/1998  Lucas Andreatta 0,90 2,20  3,10  3,10

 25  611267  23/08/1991  Katiane Marcarini 1,80 1,10  2,90  2,90

 26  612956  19/10/1998  Rafaela Hinsching 1,80 1,10  2,90  2,90

 27  604731  21/12/1999  Janaina Maisa Strey 2,40 0,00  2,40  2,40

 28  612670  21/03/1996  Tainy Grosskopf 1,20 1,10  2,30  2,30

 29  613268  17/06/1999  Caroline Regina Nones 1,20 1,10  2,30  2,30

 30  611622  23/10/1975  Sandra Aparecida de Oliveira 2,10 0,00  2,10  2,10

 31  605114  20/06/1996  Danielle Sabrina Schicorski 2,10 0,00  2,10  2,10

 32  608533  16/05/1999  Jheniffer Buzzi Claudino Dos Santos 2,10 0,00  2,10  2,10

 33  612822  10/05/1989  Odair Jose Kisner 1,80 0,00  1,80  1,80

 34  613447  23/04/1999  Jenifer Nicoceli 1,80 0,00  1,80  1,80

 35  607056  10/04/1999  Gessica Groni 1,50 0,00  1,50  1,50

 36  609326  01/01/1975  Terezinha Aparecida Toniolli Andreatta 1,20 0,00  1,20  1,20

 -  613439  14/04/1965  Ivone Brock 0,00 0,00 Ausente  0,00

 -  613042  05/05/1974  Claudemir Theis 0,00 0,00 Ausente  0,00

 -  612854  01/03/1976  Claudia Beatrice Borges Pabalde 0,00 0,00 Ausente  0,00

 -  604641  23/03/1979  Breno Goncalves Vercosa 0,00 0,00 Ausente  0,00

 -  607740  01/06/1979  Rafael Antonio Rodrigo Koemmreit 0,00 0,00 Ausente  0,00

 -  608748  10/06/1979  Claudiana Fornari  Firmino 0,00 0,00 Ausente  0,00

 -  613421  03/05/1980  Thais Cristina Lara Fettback Dorelo 0,00 0,00 Ausente  0,00

 -  605267  04/11/1982  Luciano Schubert 0,00 0,00 Ausente  0,00

 -  608183  29/07/1983  Luciana Da Silva Astigarraga 0,00 0,00 Ausente  0,00

 -  613100  18/07/1985  Daniela Timoteo 0,00 0,00 Ausente  0,00

 -  610894  18/02/1987  Marcio Dias Soares 0,00 0,00 Ausente  0,00

 -  612657  12/12/1988  Guilherme Dalla Lasta 0,00 0,00 Ausente  0,00

 -  605045  01/11/1990  Robson William Steinheuser 0,00 0,00 Ausente  0,00

 -  609668  10/01/1993  Leticia Ligia Silva 0,00 0,00 Ausente  0,00

 -  610269  28/10/1993  Anielly Palloma Da Silva Florencio 0,00 0,00 Ausente  0,00

 -  608856  12/12/1994  Caroline Souza 0,00 0,00 Ausente  0,00

 -  607293  01/04/1996  Alexia Micheli Ramalho 0,00 0,00 Ausente  0,00

 -  608646  25/01/1997  Juliana Andreatta 0,00 0,00 Ausente  0,00

 -  607365  25/02/1997  Maria Alice Rozza Rosa 0,00 0,00 Ausente  0,00

 -  610361  20/08/1997  Ana Beatriz Da Costa 0,00 0,00 Ausente  0,00

 -  608204  06/11/1997  Brenda Belegante 0,00 0,00 Ausente  0,00

 -  607909  02/03/1998  Gustavo Rennan De Castilho 0,00 0,00 Ausente  0,00

 -  605469  05/07/1998  Carlos Henrique Floriano 0,00 0,00 Ausente  0,00

 -  605136  05/09/1998  Matheus Da Rocha Antonio 0,00 0,00 Ausente  0,00

 -  609253  15/12/1998  Rodrigo Fiamoncini 0,00 0,00 Ausente  0,00

 -  611260  14/01/1999  Roberto De Oliveira 0,00 0,00 Ausente  0,00

 -  606799  05/03/2001  Mateus Tomelin 0,00 0,00 Ausente  0,00

Auxiliar de Recreação Infantil

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos

Gerais
Conhecimentos

Específicos
Prova teórica Média final

 1  605329  12/01/1999  Pamela Pricila Klosowski 3,60 3,30  6,90  6,90

 2  611457  06/01/1984  Cristiane Winter Klein 4,20 2,20  6,40  6,40

 3  610578  28/09/1990  Cintia De Sousa Limas 2,40 3,30  5,70  5,70

 4  608504  05/10/1990  Charissa Hansen 2,40 3,30  5,70  5,70

 5  604821  25/05/1998  Juliane Pires 3,00 2,20  5,20  5,20

 6  613214  22/12/1989  Adriana Hager 1,80 3,30  5,10  5,10

 7  608069  18/06/1976  Simone Lenzi Hackbarth 2,70 2,20  4,90  4,90

 8  607530  18/11/1996  Daiana Cristina Packer 2,70 2,20  4,90  4,90

 9  609899  12/11/1992  Jessica Priscila Berns Nascimento 2,40 2,20  4,60  4,60

 10  611474  31/10/1992  Andreia Gencio Uller 2,10 2,20  4,30  4,30

 11  608923  24/06/1980  Jussara Machado 1,80 2,20  4,00  4,00

 -  605376  21/04/1981  Fernanda Dos Santos Da Rosa 0,00 0,00 Ausente  0,00

 -  612944  11/05/1990  Adriano Da Silva 0,00 0,00 Ausente  0,00

 -  613147  25/02/1991  Maycka Aparecida Caetano 0,00 0,00 Ausente  0,00

 -  609150  10/05/1992  Gesiele Samantha Dos Santos 0,00 0,00 Ausente  0,00

 -  612811  28/09/1992  Tamires Pacher De Moraes 0,00 0,00 Ausente  0,00

 -  605817  28/11/1992  Luan Felipe De Lima 0,00 0,00 Ausente  0,00

 -  613345  29/03/1993  Ellen Giovanna De Assis Lima 0,00 0,00 Ausente  0,00

 -  612665  13/04/1994  Jessica Lombardi 0,00 0,00 Ausente  0,00

 -  612142  11/12/1996  Luana Vanessa Martins 0,00 0,00 Ausente  0,00

 -  612647  28/03/1998  Raquel Rocha 0,00 0,00 Ausente  0,00

 -  604949  23/07/1999  Carlos Baade 0,00 0,00 Ausente  0,00

 -  613183  08/08/2000  Brenda Pessatto 0,00 0,00 Ausente  0,00

Auxiliar de Serviços Gerais

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos

Gerais
Conhecimentos

Específicos
Prova teórica Média final

 1  613227  31/05/1981  Osvaldo Hersing 3,00 4,40  7,40  7,40

 2  605216  22/08/1977  Cristina Piske 1,50 3,30  4,80  4,80

 3  610521  05/01/1958  Rosa Oliveira Alves 0,60 1,10  1,70  1,70

 -  608148  15/10/1976  Maria De Lourdes De Lima 0,00 0,00 Ausente  0,00

 -  608786  09/09/1981  Enio Gomes 0,00 0,00 Ausente  0,00

 -  606681  18/05/1992  Joao Gabriel Serafim 0,00 0,00 Ausente  0,00

 -  613191  30/04/1994  Lucas Alves Firmino Custodio 0,00 0,00 Ausente  0,00

 -  611171  04/11/1994  Ana Alice Da Silva De Camargo 0,00 0,00 Ausente  0,00

 -  607090  01/10/1995  Maiara Fermino 0,00 0,00 Ausente  0,00

Enfermeiro

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos

Gerais
Conhecimentos

Específicos
Prova teórica Média final

 1  611351  26/02/1992  Hellen Carla Gomes Ferrante 2,40 3,30  5,70  5,70

 2  605947  21/07/1981  Anna Carine Bell Cardozo 2,10 2,20  4,30  4,30

 3  612803  22/07/1988  Leonardo Da Silva 1,80 0,00  1,80  1,80

 -  612813  06/07/1970  Marly Goncalves Starick 0,00 0,00 Ausente  0,00

 -  612212  03/01/1976  Marcirio Dias 0,00 0,00 Ausente  0,00

 -  613216  05/04/1976  Alessandra De Deus Silva 0,00 0,00 Ausente  0,00

 -  612796  07/10/1977  Adriana Becker Ruzinski 0,00 0,00 Ausente  0,00

 -  609823  25/01/1983  Gislaine Tolentino Rodrigues 0,00 0,00 Ausente  0,00

 -  612907  01/12/1991  Graciela Keller 0,00 0,00 Ausente  0,00

 -  613210  08/03/1992  Milena Camila Moser 0,00 0,00 Ausente  0,00

 -  607094  07/07/1992  Jessica Grosskopf 0,00 0,00 Ausente  0,00

Estagiários - nível médio

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Português Conhecimentos

Gerais
Matemática Prova teórica Média final

 1  606595  09/07/2000  Carlos Henrique Stulzer 5,00 2,50 2,50  10,00  10,00

 2  611798  08/06/2001  Giulio Luiz Valcanaia 4,00 1,50 2,50  8,00  8,00

 3  604010  20/02/2001  Matheus Francisco Xavier De Castilho 3,50 2,00 2,50  8,00  8,00

 4  609092  20/06/2000  Helio Potelicki 3,00 2,00 2,50  7,50  7,50

 5  611244  19/10/2000  Fernando De Castilho Moraes 4,00 0,50 2,50  7,00  7,00

 6  608236  30/05/2000  Jairo Cesar Cardoso 2,50 1,00 1,50  5,00  5,00

 -  605061  12/09/1995  Andrieli Fagundes Da Silva Padilha 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00

 -  613038  13/10/1996  Marcos - Act Sistemas Teste 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00

 -  612599  05/07/1999  Edivania Krueger 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00

 -  613393  18/08/1999  Vitoria De Mello Eskelsen 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00

Farmacêutico

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos

Gerais
Conhecimentos

Específicos
Prova teórica Média final

 -  612940  11/04/1990  Daiane Perondi 0,00 0,00 Ausente  0,00

 -  612861  13/10/1992  Loraine Melissa Dal Ri 0,00 0,00 Ausente  0,00

 -  606269  13/05/1993  Nathaly Apª Soares Müller 0,00 0,00 Ausente  0,00

Inseminador

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos

Gerais
Conhecimentos

Específicos
Prova teórica Média final

 1  605079  01/01/1992  Luiz Rolin 1,80 1,10  2,90  2,90

 -  607118  10/06/1986  Kleiton Firmino De Santana 0,00 0,00 Ausente  0,00

 -  613033  04/03/1992  Gabriel Rodrigo Desbesell 0,00 0,00 Ausente  0,00

Motorista de Ambulância

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos

Gerais
Conhecimentos

Específicos
Prova teórica Média final

 1  609632  04/04/1984  Maicon Buzzi 3,00 5,50  8,50  8,50

 2  607177  13/12/1994  Jefferson Luiz 2,40 4,40  6,80  6,80

 3  612000  23/06/1963  Pedro Cesar Moraes 3,00 3,30  6,30  6,30

 4  605970  08/07/1992  Everton Joacir Ribeiro 2,70 3,30  6,00  6,00

 5  613065  28/05/1979  Marcio Florencio 1,50 3,30  4,80  4,80

 -  609695  14/03/1966  Jaimir Dall Agnese 0,00 0,00 Ausente  0,00

 -  613220  04/03/1972  Marcos Martins 0,00 0,00 Ausente  0,00

 -  613415  11/12/1980  Gustavo Heinerici Schmidt 0,00 0,00 Ausente  0,00

 -  606948  22/05/1982  Flavio Bazzanella Junior 0,00 0,00 Ausente  0,00

 -  606854  04/04/1986  Rodrigo Constantino 0,00 0,00 Ausente  0,00

 -  612326  15/08/1987  Dercio Ivan Ewald 0,00 0,00 Ausente  0,00

 -  613281  03/06/1991  Daniel Kluge 0,00 0,00 Ausente  0,00

 -  611435  02/07/1991  Edivaldo Marinho De Melo Junior Junior 0,00 0,00 Ausente  0,00

 -  611613  18/03/1992  Elivelton De Souza 0,00 0,00 Ausente  0,00

 -  608965  26/12/1994  Jonathan Mayer 0,00 0,00 Ausente  0,00

Motorista de Passageiros

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos

Gerais
Conhecimentos

Específicos
Prova teórica Média final

 1  605998  27/07/1990  Ederson Schikorski 3,30 5,50  8,80  8,80

 2  608440  28/04/1988  Jaison Carvalho Da Cruz 3,00 5,50  8,50  8,50

 3  608360  14/08/1988  Leandro Pereira 3,00 4,40  7,40  7,40

 4  611443  30/09/1983  Jose Benvindo Klein 2,40 4,40  6,80  6,80

 5  604643  26/07/1991  Carlos Eduardo Ferreira Da Costa 2,40 4,40  6,80  6,80

 6  604551  26/10/1981  Jonas Luiz Wollert 1,80 4,40  6,20  6,20

 7  610182  21/06/1991  Gian Carlos Trizotto 2,10 3,30  5,40  5,40

 8  608178  17/06/1968  Venancio Janke 2,70 2,20  4,90  4,90

 9  613240  05/04/1991  Alexandre Koslowski 0,90 3,30  4,20  4,20

 Reprovado  608931  21/03/1978  Amaurilio Goncalves De Lima 0,00 0,00  0,00  0,00

 -  613404  30/06/1976  Marcio Eskelsen 0,00 0,00 Ausente  0,00

 -  611323  01/12/1987  Antonio Candido Da Silva 0,00 0,00 Ausente  0,00

 -  604839  01/02/1991  Jonathan Hinsching 0,00 0,00 Ausente  0,00

 -  605448  14/08/1995  Diogo Steidel 0,00 0,00 Ausente  0,00

Operador de Trator Agrícola

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos

Gerais
Conhecimentos

Específicos
Prova teórica Média final

 1  612734  08/05/1995  Enivaldo Firacoski 3,30 5,50  8,80  8,80

 2  612245  09/11/1977  Ramariz Mateus Uber 3,00 4,40  7,40  7,40

 3  612747  27/02/1997  Cesar Macedo 2,70 3,30  6,00  6,00

 4  613098  29/09/1958  Pedro Aroldo Moser 2,40 3,30  5,70  5,70

 -  608876  14/09/1957  Heinz Steuck 0,00 0,00 Ausente  0,00

 -  604301  17/12/1962  Vital Peruzzo 0,00 0,00 Ausente  0,00

 -  607299  03/10/1996  Andre Wictor Reiter 0,00 0,00 Ausente  0,00

Psicólogo

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos

Gerais
Conhecimentos

Específicos
Prova teórica Média final

 1  613287  07/06/1993  Franciele Sasse 2,70 4,40  7,10  7,10

 2  612363  14/12/1988  Crystian Beber Goede 2,40 4,40  6,80  6,80

 3  613254  28/09/1974  Rosemari Vargas 2,10 4,40  6,50  6,50

 4  612691  19/06/1978  Josiane Bosse 3,00 3,30  6,30  6,30

 5  612696  30/01/1978  Elizete Aparecida Cambruzzi 2,10 3,30  5,40  5,40

 6  606764  15/01/1981  Aline Boer 1,80 3,30  5,10  5,10

 7  607452  15/02/1991  Aline Stringari 2,70 2,20  4,90  4,90

 8  612823  18/06/1963  Dejanira Kowalski Gomes Ferrante 2,40 2,20  4,60  4,60

 9  607748  21/12/1988  Cristiane Lumi Nakazawa 2,40 2,20  4,60  4,60

 10  612872  28/09/1980  Bianca Rosenfelder 1,20 3,30  4,50  4,50

 11  611047  01/01/1985  Janise Cristiane Frees 1,80 2,20  4,00  4,00

 12  612581  14/12/1987  Karina Martins Moreno 1,80 2,20  4,00  4,00

 13  610892  13/11/1990  Eloa Kalline Talhamento 1,80 2,20  4,00  4,00

 14  613013  07/10/1988  Aline Ines Hendges 1,50 2,20  3,70  3,70

 15  607856  15/07/1991  Thais Kuhnem 2,10 1,10  3,20  3,20

 16  605237  23/06/1992  Tayse Da Silva Souza 2,10 1,10  3,20  3,20

 17  612617  01/02/1965  Tania Marisa Jansen De Cordova 1,80 1,10  2,90  2,90

 18  613154  07/11/1989  Ana Bianca De Oliveira Rosa 1,80 1,10  2,90  2,90

 19  607787  24/09/1975  Marcia Tomelin 1,50 1,10  2,60  2,60

 -  613308  24/05/1973  Krishnacesario Alvim De Castro 0,00 0,00 Ausente  0,00

 -  607353  22/09/1976  Danielly Berneck Coas Ribeiro 0,00 0,00 Ausente  0,00

 -  613444  09/08/1982  Elisangela Bispo Da Silva Alcarria 0,00 0,00 Ausente  0,00

 -  612876  24/03/1986  Israel Dos Santos 0,00 0,00 Ausente  0,00

 -  612519  05/04/1986  Ariela Cristine Dias Friedrich 0,00 0,00 Ausente  0,00

 -  607348  21/05/1993  Jussara Dalcastagne Miozzo 0,00 0,00 Ausente  0,00

 -  610848  28/01/1994  Bruna Valeria Dall Acqua 0,00 0,00 Ausente  0,00

 -  610783  24/03/1995  Andressa Iohana Goncalves Prezotto 0,00 0,00 Ausente  0,00

Técnico em Enfermagem

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos

Gerais
Conhecimentos

Específicos
Prova teórica Média final

 1  609189  29/08/1981  Diogenes Moser 2,10 2,20  4,30  4,30

 2  609110  15/04/1970  Sergio Luis Pereira 1,80 2,20  4,00  4,00

 -  606028  07/03/1974  Catia 0,00 0,00 Ausente  0,00

 -  613383  22/11/1978  Mara Pires De Mello Eskelsen 0,00 0,00 Ausente  0,00

 -  612613  25/10/1979  Ana Cristina Paes 0,00 0,00 Ausente  0,00

 -  613106  12/04/1981  Andreia Soares Alves 0,00 0,00 Ausente  0,00

 -  604977  05/11/1993  Mara Gumz 0,00 0,00 Ausente  0,00

Prefeitura Municipal de Doutor Pedrinho, 16 de maio de 2017.

SIMONI MERCIA MESCH NONES
Prefeita